Ano

Entidade

No.Liquidagdo

Ano
Empenho

No.Empenho

Data
Liquidacao

Valor

Historico

2016

2,733

2,016

865

11-08-2016

R$
5,000.00

VALOR QUE SE EMPENHA REFERENTE A A
CONVENIO DE REPASSE FINANCEIRO PARA
GARANTIR O ATENDIMENTO INTEGRACAO E
REABILITACAO DE CRIANCAS, JOVENS E
ADULTOS PORTADORES DE NECESSIDADES
ESPECIAIS, CONFORME TERMO DE CONVENIO
N2 001/2016.

2016

2,736

2,016

865

03-08-2016

R$
5,000.00

VALOR QUE SE EMPENHA REFERENTE A A
CONVENIO DE REPASSE FINANCEIRO PARA
GARANTIR O ATENDIMENTO INTEGRACAO E
REABILITACAO DE CRIANCAS, JOVENS E
ADULTOS PORTADORES DE NECESSIDADES
ESPECIAIS, CONFORME TERMO DE CONVENIO
N2 001/2016.

2016

2,795

2,016

865

06-07-2016

R$
5,000.00

VALOR QUE SE EMPENHA REFERENTE A A
CONVENIO DE REPASSE FINANCEIRO PARA
GARANTIR O ATENDIMENTO INTEGRACAO E
REABILITACAO DE CRIANCAS, JOVENS E
ADULTOS PORTADORES DE NECESSIDADES
ESPECIAIS, CONFORME TERMO DE CONVENIO
N© 001/2016.

2016

1,708

2,016

865

13-06-2016

R$
5,000.00

VALOR QUE SE EMPENHA REFERENTE A A
CONVENIO DE REPASSE FINANCEIRO PARA
GARANTIR O ATENDIMENTO INTEGRAGAO E
REABILITACAO DE CRIANGAS, JOVENS E
ADULTOS PORTADORES DE NECESSIDADES
ESPECIAIS, CONFORME TERMO DE CONVENIO
N¢ 001/2016.

2016

1,219

2,016

865

06-05-2016

R$
5,000.00

VALOR QUE SE EMPENHA REFERENTE A A
CONVENIO DE REPASSE FINANCEIRO PARA
GARANTIR O ATENDIMENTO INTEGRACAO E
REABILITACAO DE CRIANCAS, JOVENS E
ADULTOS PORTADORES DE NECESSIDADES
ESPECIAIS, CONFORME TERMO DE CONVENIO
N2 001/2016.

2016

3,456

2,016

865

24-10-2016

R$
5,000.00

VALOR QUE SE EMPENHA REFERENTE A A
CONVENIO DE REPASSE FINANCEIRO PARA
GARANTIR O ATENDIMENTO INTEGRACAO E
REABILITACAO DE CRIANCAS, JOVENS E
ADULTOS PORTADORES DE NECESSIDADES
ESPECIAIS, CONFORME TERMO DE CONVENIO
N2 001/2016.

2016

3,939

2,016

865

07-11-2016

R$
5,000.00

VALOR QUE SE EMPENHA REFERENTE A A
CONVENIO DE REPASSE FINANCEIRO PARA
GARANTIR O ATENDIMENTO INTEGRACAO E
REABILITACAO DE CRIANCAS, JOVENS E
ADULTOS PORTADORES DE NECESSIDADES
ESPECIAIS, CONFORME TERMO DE CONVENIO
N2 001/2016.

2016

4,259

2,016

865

20-12-2016

R$
5,000.00

VALOR QUE SE EMPENHA REFERENTE A A
CONVENIO DE REPASSE FINANCEIRO PARA
GARANTIR O ATENDIMENTO INTEGRACAO E
REABILITACAO DE CRIANCAS, JOVENS E
ADULTOS PORTADORES DE NECESSIDADES
ESPECIAIS, CONFORME TERMO DE CONVENIO
N2 001/2016.

2016

4,388

2,016

865

28-12-2016

R$
5,000.00

VALOR QUE SE EMPENHA REFERENTE A A
CONVENIO DE REPASSE FINANCEIRO PARA
GARANTIR O ATENDIMENTO INTEGRACAO E
REABILITACAO DE CRIANCAS, JOVENS E
ADULTOS PORTADORES DE NECESSIDADES
ESPECIAIS, CONFORME TERMO DE CONVENIO
N2 001/2016.

2016

4,389

2,016

865

29-12-2016

R$
5,000.00

VALOR QUE SE EMPENHA REFERENTE A A
CONVENIO DE REPASSE FINANCEIRO PARA
GARANTIR O ATENDIMENTO INTEGRACAO E
REABILITACAO DE CRIANCAS, JOVENS E
ADULTOS PORTADORES DE NECESSIDADES
ESPECIAIS, CONFORME TERMO DE CONVENIO
N2 001/2016.




