Ano	Entidade	No.Liquidação	Ano Empenho	No.Empenho	Data Liquidação	Valor	Historico
2016	1	2,733	2,016	865	11-08-2016	R\$ 5,000.00	VALOR QUE SE EMPENHA REFERENTE A A CONVENIO DE REPASSE FINANCEIRO PARA GARANTIR O ATENDIMENTO INTEGRAÇÃO E REABILITAÇÃO DE CRIANÇAS, JOVENS E ADULTOS PORTADORES DE NECESSIDADES ESPECIAIS, CONFORME TERMO DE CONVENIO Nº 001/2016.
2016	1	2,736	2,016	865	03-08-2016	R\$ 5,000.00	VALOR QUE SE EMPENHA REFERENTE A A CONVENIO DE REPASSE FINANCEIRO PARA GARANTIR O ATENDIMENTO INTEGRAÇÃO E REABILITAÇÃO DE CRIANÇAS, JOVENS E ADULTOS PORTADORES DE NECESSIDADES ESPECIAIS, CONFORME TERMO DE CONVENIO Nº 001/2016.
2016	1	2,795	2,016	865	06-07-2016	R\$ 5,000.00	VALOR QUE SE EMPENHA REFERENTE A A CONVENIO DE REPASSE FINANCEIRO PARA GARANTIR O ATENDIMENTO INTEGRAÇÃO E REABILITAÇÃO DE CRIANÇAS, JOVENS E ADULTOS PORTADORES DE NECESSIDADES ESPECIAIS, CONFORME TERMO DE CONVENIO № 001/2016.
2016	1	1,708	2,016	865	13-06-2016	R\$ 5,000.00	VALOR QUE SE EMPENHA REFERENTE A A CONVENIO DE REPASSE FINANCEIRO PARA GARANTIR O ATENDIMENTO INTEGRAÇÃO E REABILITAÇÃO DE CRIANÇAS, JOVENS E ADULTOS PORTADORES DE NECESSIDADES ESPECIAIS, CONFORME TERMO DE CONVENIO Nº 001/2016.
2016	1	1,219	2,016	865	06-05-2016	R\$ 5,000.00	VALOR QUE SE EMPENHA REFERENTE A A CONVENIO DE REPASSE FINANCEIRO PARA GARANTIR O ATENDIMENTO INTEGRAÇÃO E REABILITAÇÃO DE CRIANÇAS, JOVENS E ADULTOS PORTADORES DE NECESSIDADES ESPECIAIS, CONFORME TERMO DE CONVENIO Nº 001/2016.
2016	1	3,456	2,016	865	24-10-2016	R\$ 5,000.00	VALOR QUE SE EMPENHA REFERENTE A A CONVENIO DE REPASSE FINANCEIRO PARA GARANTIR O ATENDIMENTO INTEGRAÇÃO E REABILITAÇÃO DE CRIANÇAS, JOVENS E ADULTOS PORTADORES DE NECESSIDADES ESPECIAIS, CONFORME TERMO DE CONVENIO Nº 001/2016.
2016	1	3,939	2,016	865	07-11-2016	R\$ 5,000.00	VALOR QUE SE EMPENHA REFERENTE A A CONVENIO DE REPASSE FINANCEIRO PARA GARANTIR O ATENDIMENTO INTEGRAÇÃO E REABILITAÇÃO DE CRIANÇAS, JOVENS E ADULTOS PORTADORES DE NECESSIDADES ESPECIAIS, CONFORME TERMO DE CONVENIO Nº 001/2016.
2016	1	4,259	2,016	865	20-12-2016	R\$ 5,000.00	VALOR QUE SE EMPENHA REFERENTE A A CONVENIO DE REPASSE FINANCEIRO PARA GARANTIR O ATENDIMENTO INTEGRAÇÃO E REABILITAÇÃO DE CRIANÇAS, JOVENS E ADULTOS PORTADORES DE NECESSIDADES ESPECIAIS, CONFORME TERMO DE CONVENIO № 001/2016.
2016	1	4,388	2,016	865	28-12-2016	R\$ 5,000.00	VALOR QUE SE EMPENHA REFERENTE A A CONVENIO DE REPASSE FINANCEIRO PARA GARANTIR O ATENDIMENTO INTEGRAÇÃO E REABILITAÇÃO DE CRIANÇAS, JOVENS E ADULTOS PORTADORES DE NECESSIDADES ESPECIAIS, CONFORME TERMO DE CONVENIO Nº 001/2016.
2016	1	4,389	2,016	865	29-12-2016	R\$ 5,000.00	VALOR QUE SE EMPENHA REFERENTE A A CONVENIO DE REPASSE FINANCEIRO PARA GARANTIR O ATENDIMENTO INTEGRAÇÃO E REABILITAÇÃO DE CRIANÇAS, JOVENS E ADULTOS PORTADORES DE NECESSIDADES ESPECIAIS, CONFORME TERMO DE CONVENIO № 001/2016.